
令和２年２月２８日  

 卒業生保護者様  

名古屋大谷高等学校  

校長 梶  浦 伸  祐  

 

 

卒業証書授与式について（お願い）  

 

 残寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は学校運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、３月２日（月）に挙行予定の第７２回卒業証書授与式につきまして、今般

の新型コロナウイルス感染症の拡大に関わる政府からの通知を受け、本校としては

下記のように規模を縮小して行うことといたします。  

 卒業生や保護者の皆様のお気持ちを拝察しますと、誠に残念な思いでございます

が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

１ 卒業証書授与式は３月２日（月）に卒業生と教職員のみで挙行いたします。  

 

２ 保護者の皆様は式への参列をご遠慮ください。ご来賓の皆様方にも、失礼なが

らご臨席を差し控えていただくようお願いいたしました。  

 

 

以上 

 

 

 

  この件に関するお問い合わせは、教頭 加藤真人 までお願いします。  

  （名古屋大谷高等学校 電話０５２－８５２－１１２１）  


